„H.IU.S.Cons” SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Lucrări de reparația 

drumului de acces str. Florilor și str. Primăverii din or. Vatra, mun. Chișinău”, pentru suma 

fără TVA de 976 582,47 lei  (nouă sute șaptezeci și șase mii cinci sute optzeci și doi lei și 47 lei), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 195 316,49 lei (o sută nouăzeci și 

cinci de mii trei sute șaisprezece lei și  49 lei). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, până la 21.01.2026.